ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 03
заседания Президиума

Общероссийской спортивной общественной организации
 «Федерации каратэ по версии Всемирной конфедерации каратэ»

г. Чебоксары                                                                  28 марта 2022 г.

СЛУШАЛИ:
О замене шеф-инструктора ОСОО «Федерация каратэ по версии Всемирной конфедерации каратэ»
по кобудо

 ПОСТАНОВИЛИ:

1. В связи с отсутствием показателя работы по кобудо заменить шеф-инструктора Лыскова Константина
Игоревича на Артюкова Алексея Михайловича.

1.

2.        Председатель

Тимофеев В. А.

3.        Секретарь

4.

Григорьева Л. Ю.